ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменений в приказ Департамента финансов
Курганской области от 13 апреля 2022 года № 32

В  целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта  Департамента
финансов Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Департамента финансов Курганской области
от 13 апреля 2022 года № 32 «Об утверждении Служебного распорядка Департамента
финансов Курганской области» следующие изменения:

1) в пункте 7 слова «директора Департамента финансов» исключить;
2) пункт 21 изложить в следующей редакции:
«Работникам,  занимающим  должности,  не  отнесенные  к  государственным

должностям Курганской области и должностям государственной гражданской службы
Курганской  области,  предоставляется  ежегодный  дополнительный  оплачиваемый
отпуск за выслугу лет продолжительностью:

1) при стаже работы от 1 года до 5 лет — 1 календарный день;
2) при стаже работы от 5 до 10 лет — 5 календарных дней;
3) при стаже работы от 10 до 15 лет — 7 календарных дней;
4) при стаже работы 15 лет и более — 10 календарных дней.».
2. Настоящий приказ  вступает  в силу через десять  дней после официального

опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента финансов
Курганской области                                                                                               С.А. Гаврин

Шидловская Анастасия Владимировна
(3522) 42-93-84